

Паягачи тууян маразмалги Энбурдунг Жоме мажкунд бнмолнга Үрнэгилднглнлн видсонузугуя ускулналарининг сарф-харажатлар сметаси

Соегмелен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

N д.л.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
			на единицу измерения	по проектым	на.с.д.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7
ОБОРУДОВАНИЕ ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ						
1	УСТАНОВКА КАМЕРАВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ	ШТ	15		185 000	2 775 000
ИТОГО ПО ГРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:						
1	Система видеонаблюдения DS-7616N1-Q1-16 каналов	ШТ	1,00		1 640 000	1 640 000
2	WD - Purple - (Физический) - HDD - Диск - 2ТБ	ШТ	1,00		985 000	985 000
3	Камера видеонаблюдения DS-2СD1023G0E-1	ШТ	11,00		625 000	6 875 000
4	Камера видеонаблюдения DS-2СD1323G0E-1	ШТ	4,00		685 000	2 740 000
5	ХАП ПОЕ DS-3E0109P-E/M	Шт	2,00		652 000	1 304 000
6	Коннектор RJ45	ШТ	30,00		3 500	105 000
7	Провод - HDMI - 1,5 m	ШТ	1,00		45 000	45 000
8	Мантаж каопрка	ШТ	11,00		2 500	27 500
9	Мантажни корп 20*25	ШТ	20,00		8 500	170 000
10	Кабел	МЕТР	605,00		4 250	2 571 250
ИТОГО:						19 237 750
ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА						19 237 750
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18%						3 482 033
ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА						22 719 783
С НДС 15%						3 407 967
ИТОГО С НДС:						26 127 750

Пахтачи туман Муудофаа бўлими биносига ўрнатилган видеокузатув ускуналарининг сарф-харажатлар сметаси

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измери я	Количество		Сметная стоимость	
			на единицу измерения	по проектным данным		
1	2	3	4	5	6	7
ОБОРУДОВАНИЕ ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ						
1	УСТАНОВКА КАМЕРАВИДЕОНАБЛЮДЕНИЯ	ШТ	6		185 000	1 110 000
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:						
1	Система видеонаблюдения DS-7608NI-Q1-NVR-8каналов	ШТ	1,00		922 500	922 500
2	WD - Riprle - (Филолетовый) - HDD - Диск - 2Тб	ШТ	1,00		985 000	985 000
3	Камера видеонаблюдения DS-2CD1047G0-I -HD- Color Vn	ШТ	2,00		865 000	1 730 000
4	Камера видеонаблюдения DS-2CSD1343G0E-I	ШТ	4,00		685 000	2 740 000
5	ХАП ПОЕ DS-3E0109P-E/M	ШТ	1,00		652 000	652 000
6	Штекер питания	ШТ	10,00		3 500	35 000
7	Коннектор RJ 45	ШТ	10,00		3 500	35 000
8	Провод - НДМЛ - 1,5 m	ШТ	1,00		45 000	45 000
9	Мантаж каопрка	ШТ	3,00		2 500	7 500
10	Мантажни корп 20*25	ШТ	20,00		8 500	170 000
11	Кабел	МЕТР	305,00		4 250	1 296 250
ИТОГО:						9 728 250
ИТОГО СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА						
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18%						
ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА						
С НДС 15%						
ИТОГО С НДС:						
ВСЕГО:						
						1 760 813
						11 489 063
						1 723 359
						13 212 423
						39 340 173

Бош хисобчи



Н.Суванов